P.E. T.S.R. 	CO E PROTOCOLO E AROIl1Uate-281819:44 013664
//
22 	,_,

6,049.cía L'uffi~  W-cio,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.govbr 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 784/2018

São Roque, 19 àe novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por .meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas as providências cabíveis no

que tange ao descarte irregular de lixo e entulhos, conforme imagens anexo.
Esclareço que tal situação ocorreu na rua Eduardo

Vieira, no último sábado 17/11/18 por volta das 11,:30hs, um pouco à frente do
pontilhão que sai da rua Benedito Marchi Filho sentido o bairro Jardim Suiça
Paulista.

Caso seja útil, o endereço cadastrado através da
placa do veículo em anexo é a rua Salvador Pires Pereira, 358 — casa 2 e está
no nome de Elizangela Aparecida de Jesus.

Infelizmente muito tem sido os casos de- descartes
irregulares no município, o que muitas reclamações e denúncias são feitas para
com este vereador, motivo pelo qual venho trazer ao conhecimento do setor
competente, a fim que não só seja tomado conhecimento, mas também as
providências cabíveis a fim- de coibir e impedir novos acontecimentos, pedindo
ainda se possível uma maior fiscalização para com este tipo de situação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando. meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosament

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018 - 10:18 7517/2018

;.

I#

~tt;

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4